
 
 
 
   
 
 
                                  
     
 
 
 
 
Број 1                                               ФЕВРУАРИ                               2026 година 
 
 
 
 
  
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Илинден, Февруари 2026 година 

 
 
 
 

 
                                                            Илинден    

                                          Арх.бр.10-294/12 
                                                     Од 04.02.2026 год. 

                                 
     
 
                

 
 

 



 
 
 
 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлука за 

утврдување на потреба за отпочнување на постапка за финансиски лизинг 
за јавна набавка на основни средства на ЈКП ,,Илинден” н.Илинден 

 

 

              Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлука за утврдување 
на потреба за отпочнување на постапка за финансиски лизинг за јавна набавка 
на основни средства на ЈКП ,,Илинден” н.Илинден,  бр.08-130/3  од 29.01.2026 
година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна 
седница одржана на ден 29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 
 
Арх.бр.10-294/1 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 11 став 1 точка 4 од Законот за јавните 

претпријатија (Сл.весник на Р.М. бр.38/96, бр .06/02, бр .40/03, бр .49/06, 
бр .22/07, бр .83/09, бр .97/10, бр .6/12, бр .119/13, бр.41/14, бр.138/14, бр.25/15, 
бр.61/15, бр.39/16, бр.64/18, 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.275/19, бр.89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став 1 точка 15 
и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.05/02 и 202/24), член 20 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Илинден 
(Сл.гласник на Општина Илинден бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина 
Илинден бр.12/09) Советот на општина Илинден на 4-та седница одржана на ден 
29.01.2026 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Одлука за утврдување на потреба за 

отпочнување на постапка за финансиски лизинг за јавна набавка на 
основни средства на ЈКП ,,Илинден” н.Илинден 

 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Одлука за утврдување на потреба за отпочнување 

на постапка за финансиски лизинг за јавна набавка на основни средства на ЈКП 
,,Илинден” н.Илинден, донесена од Управен одбор со бр.02-308/3 од 24.12.2025 
година. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           
во Службениот гласник на општина Илинден. 

 
 
 
 
 
Арх.бр.08-130/3              Совет на општина Илинден 
Од 29.01.2026 година                   Претседател 

                                                                        м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 
 
 



 
 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Програма за 

инвестиции во 2026 година во ЈКП Илинден н.Илинден 

 

 

              Се објавува Одлука за давање согласност на Програма за инвестиции 
во 2026 година во ЈКП Илинден н.Илинден,  бр.08-130/4  од 29.01.2026 година 
што Советот на Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна седница 
одржана на ден 29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/2 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавните 

претпријатија(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став 1 точка и член 62 став 1 од Законот 
за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.05/02 и 202/24), член 20 став 1 
точка 44 од Статутот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден 
бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.12/09), Советот на 
општина Илинден на 4-та седница одржана на ден 29.01.2026 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Програма за инвестиции во 2026 година во ,,ЈКП 

Илинден” н.Илинден 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Програма за инвестиции во 2026 година во ,,ЈКП 

Илинден” н.Илинден бр.01-306/1 од 19.12.2025 година усвоена од Управен 
одбор со Одлука бр.02-310/5  од 24.12.2025 година.  
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
Арх.бр.08-130/4             Совет на општина Илинден 
Од 29.01.2026 година                   Претседател 
                                                                             м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишна инвестициона 

програма на ЈКП,,Водовод” н.Илинден за 2026 година 

 

 

              Се објавува Одлука за давање согласност на Годишна инвестициона 
програма на ЈКП,,Водовод” н.Илинден за 2026 година, бр.08-130/5 од 29.01.2026 
година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна 
седница одржана на ден 29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/3 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавните 

претпријатија(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22 , 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став 1 точка и член 62 став 1 од Законот 
за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.05/02 и 202/24), член 20 став 1 
точка 44 од Статутот на Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден 
бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Илинден (Сл.гласник на Општина Илинден бр.12/09), Советот на 
општина Илинден на 4-та седница одржана на ден 29.01.2026 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишна инвестициона програма на ЈКП 

,,Водовод” н.Илинден за 2026 година 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишна инвестициона програма на ЈКП,,Водовод” 

н.Илинден за 2026 година, бр.05-364/1 од 17.12.2025 година усвоена од Управен 
одбор со Одлука бр.02-359/6  од 26.12.2025 година.  
 

Член 2 
Оваа Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  нејзиното  објавување           

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
 
 
 
Арх.бр.08-130/5              Совет на општина Илинден 
Од 29.01.2026 година                   Претседател 

                                                                        м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за разрешување и именување на членови на 

Управен одбор на ЈКП „Илинден“н.Илинден 

 

 

              Се објавува Решение за разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на ЈКП „Илинден“н.Илинден, бр.08-130/6 од 29.01.2026 година 
што Советот на Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна седница 
одржана на ден 29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/4 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 17 став 2 и став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 
член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 
и 202/24), член 20 став 1 точка 26 од Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на 
општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на 
Советот на Општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на 
општина Илинден на 4-та седница одржана на ден  29.01.2026 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈКП „Илинден“ 

н.Илинден 
 

Член 1 
Од должноста членови на Управен одбор на ЈКП „Илинден“н.Илинден 

поради истек на мандат се разрешуваат 
 
  -Ацо Пешевски 
          -Игор Цветановски 
          -Маја Здравковска 
          -Тројан Симоновски 
          -Соња Чекаловиќ 
          -Анкица Петрушевска 
          -Стефанија Шишковска 
 

Член 2 
 За членови на Управниот одбор на ЈКП „Илинден“ н.Илинден, се именуваат: 
 
         -Снежана Филиповска Павлеска 
         -Братислав Саовски 
         -Соња Бојковска 
         -Јасмина Анастасовска 
         -Биљана Трајковска 

Член 3 
Ова Решение влегува  во  сила  со  денот  на  неговото  објавување            

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
Арх.бр.08-130/6             Совет на општина Илинден 
Од 29.01.2026 година                   Претседател 

                                                                        м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 



 
 
 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за разрешување и именување на членови 

на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на  ЈКП „Илинден“н.Илинден 

 

 

 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови на 
Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на  ЈКП 
„Илинден“н.Илинден, бр.08-130/7 од 29.01.2026 година што Советот на 
Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна седница одржана на ден 
29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/5 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија(„Службен весник на 

Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став 1 точка 5 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и 202/24), член 20 став 1 
точка 26 од Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.15/10 и 
4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 4-та 
седница одржана на ден 29.01.2026 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на  ЈКП „Илинден“ 
н.Илинден 

 
Член 1 

Од должноста членови на Надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈКП „Илинден“н.Илинден поради истек на мандат се 
разрешуваат: 
 
  -Александар Грамбозов 
          -Стефан Младеновски 
          -Македонка Здравковска 
          -Фросина Јовановска 
          -Тамара Ристевска 
 

Член 2 
 За членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈКП „Илинден“ н.Илинден, се именуваат: 
 
          -Стефан Младеновски 
          -Сања Смилевска 
          -Игор Цветановски 

Член 3 
Ова Решение влегува  во  сила  со  денот  на  неговото  објавување            

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 
Арх.бр.08-130/7                 Совет на општина Илинден 
Од 29.01.2026 година                   Претседател 
                                                                                 м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 



 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за разрешување и именување на членови 

на Управен одбор на ЈКП „Водовод“н.Илинден 
 

 

 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на ЈКП „Водовод“н.Илинден,  бр.08-130/8 од 29.01.2026 година 
што Советот на Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна седница 
одржана на ден 29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/6 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 17 став 2 и став 3 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 
член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 
и 202/24), член 20 став 1 точка 26 од Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на 
општина Илинден“ бр.15/10 и 4/22), и член 134 став 2 од Деловникот за работа на 
Советот на Општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на 
општина Илинден на 4-та седница одржана на ден 29.01.2026 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈКП „Водовод“ 

н.Илинден 
 

Член 1 
Од должноста членови на Управен одбор на ЈКП „Водовод“н.Илинден 

поради истек на мандат се разрешуваат: 
 
          -Мики Крстевски 
          -Биљана Трајковска 
          -Марко Младеновски 
          -Билјана Филиповска-Копевска 
          -Мери Стаменковска 
          -Андријана Пешовска 
          -Никола Симоновски 
 

Член 2 
 За членови на Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ н.Илинден, се именуваат: 
 
          -Габриела Мицевска 
          -Јасмина Петковска 
          -Кристина Илиевска 
          -Маја Здравковска 
          -Мики Крстевски 
        
 

Член 3 
Ова Решение влегува  во  сила  со  денот  на  неговото  објавување            

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
Арх.бр.08-130/8              Совет на општина Илинден 
Од 29.01.2026 година                   Претседател 

                                                                        м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 

 



 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за разрешување и именување на членови 

на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење ЈКП „Водовод“ н.Илинден 

 
 

 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови на 
Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење ЈКП 
„Водовод“ н.Илинден,  бр.08-130/9 од 29.01.2026 година што Советот на 
Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна седница одржана на ден 
29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/7 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р.  
 
 
 



 
 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија(„Службен весник на 

Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 36 став 1 точка 5 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02 и 202/24), член 20 став 1 
точка 26 од Статутот на Општина Илинден („Сл.гласник на општина Илинден“ бр.15/10 и 
4/22) и член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Илинден 
(„Сл.гласник на општина Илинден“ бр.12/09), Советот на општина Илинден на 4-та 
седница одржана на ден  29.01.2026 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење ЈКП „Водовод“ 
н.Илинден 

 
Член 1 

Од должноста членови на Надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈКП „Водовод“н.Илинден поради истек на мандат се 
разрешуваат 

 
          -Зоран Блажевски 
          -Анета Давиновска 
          -Александра Ѓорѓиевска 
          -Кристина Димитриевска 
          -Кристина Илиевска 

Член 2 
 За членови на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈКП „Водовод“ н.Илинден, се именуваат: 
 
          -Надица Ѓуровски 
          -Македонка Здравковска 
          -Тројан Симоновски 
 

Член 3 
Ова Решение влегува  во  сила  со  денот  на  неговото  објавување            

во Службениот гласник на општина Илинден. 
 
 
 

 
Арх.бр.08-130/9                         Совет на општина Илинден 
Од 29.01.2026 година                   Претседател 

                                                                        м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 



 
 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за разрешување и именување на членови 

на Управен одбор на ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-општина Илинден 
 

 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на ЈОУДГ,,Гоце Делчев”-општина Илинден, бр.08-130/11 од 
29.01.2026 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) 
редовна седница одржана на ден 29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/9 
Од 04.02.2026год. 

      ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.05/02 и („Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 20 
став 1 точка 26 од Статутот на општина Илинден (Сл.гласник на општина 
Илинден бр.15/10 и 4/22), член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот 
на општина Илинден (Сл. гласник на општина Илинден бр.12/09) и член 114 став 
8 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на РМ“бр.23/13, бр.12/14, 
бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, бр.25/15, бр.150/15, бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, 
бр.21/18 и бр.198/18 и („Сл.весник на РСМ“ бр.104/19, бр.146/19, бр.275/19, 
бр.311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25) Советот на општина Илинден на 

4-та седница одржана на ден 29.01.2026 година, донесе: 
 

                                                                 РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈОУДГ ,,Гоце 

Делчев”-општина Илинден  
 

Член1 
Од должноста членови на Управен одбор на ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-

општина Илинден се разрешуваат: 
 
-Горанче Димитриевски 
-Зоран Ѓорѓиевски 
-Јове Тошевски 
-Силвана Атанасовска Трајковски 
-Елена Максимовска 
-Валерија Митевска 
-Славица Милошевска 

Член2 
 За членови на Управен одбор на ЈОУДГ,,Гоце Делчев”-општина Илинден , 
се именуваат: 
 
-Ацо Димовски-претставник од основачот 
-Зоран Ѓорѓиевски-претставник од основачот 
-Киро Димитриевски-претставник од основачот 
-Марија Ѓуровска-претставник од родители 
-Елена Стојчевски-претставник од родители 
-Драгана Трајковска-претставник од вработени 
-претставник од Министерство за социјална политика, демографија и млади  
                                                                Член 3 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на неговото објавување во 

Службен гласник на општина Илиндeн. 
 
 

Арх.бр:08-130/11           Совет на општина Илинден 
Датум на донесување: 29.01.2026г.                           Претседател                  

                                                                   м-р Светлана Слезенковска с.р. 
 



 
 
 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение за разрешување и именување на членови во 

Орган за внатрешна контрола во ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-општина Илинден 
 

 

 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови во Орган 
за внатрешна контрола во ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-општина Илинден, бр.08-
130/12 од 29.01.2026 година што Советот на Општина Илинден ја донесе на 4 
(четвртата) редовна седница одржана на ден 29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/10 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.05/02 и 202/24), член 20 став 1 точка 44 од 
Статутот на општина Илинден (Сл.гласник на општина Илинден бр.15/10 и 4/22), 
член 134 став 2 од Деловникот за работа на Советот на општина Илинден (Сл. 
гласник на општина Илинден бр.12/09) и член 131 од Законот за заштита на 
децата („Сл.весник на РМ“бр.23/13, бр.12/14, бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, 
бр.25/15, бр.150/15, бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и бр.198/18 и 
(„Сл.весник на РСМ“ бр.104/19, бр.146/19, бр.275/19, бр.311/20, 294/21, 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/25) Советот на општина Илинден на 4-та седница одржана на 
ден 29.01.2026 година, донесе: 
 
                                                                 РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување на членови во Орган за внатрешна контрола 

во ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-општина Илинден 
 

 
Член1 

Од должноста членови во Орган за внатрешна контрола во ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-
општина Илинден се разрешуваат: 
 
 
-Гоце Трајчевски 
-Елена Саздовска 
-Ивана Теовска 
  

Член2 
 За членови на Управен одбор на ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-општина Илинден , 
се именуваат: 
 
  -Влатко Апостоловски 
  -Ацо Пешевски 
  -Владо Јовановски 

Член 3 
Членовите во Орган за внатрешна контрола се избираат со мандат во 

траење од четири години. 
 

Член 4 
 

Ова Решение влегува во сила со денот на неговото објавување во 
Службен гласник на општина Илиндeн. 
 
 
                                                                              Совет на општина Илинден 
                                                                                          Претседател 
Архивски број: 08-130/12                           м-р Светлана Слезенковска с.р. 
Датум на донесување: 29.01.2026г. 

 



 
 
 

 

Согласно член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 37 од Статутот на Општина 
Илинден (Сл.гласник бр.15/10 и 4/22), Градоначалникот на Општина Илинден, 
донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за определување на висината на надоместокот 

на претседателот и членовите на училишните одбори на средните 
училишта, чиј основач е Општина Илинден 

 
 

 

Се објавува Одлука за определување на висината на надоместокот на 
претседателот и членовите на училишните одбори на средните училишта, чиј 
основач е Општина Илинден, бр.08-130/13 од 29.01.2026 година што Советот на 
Општина Илинден ја донесе на 4 (четвртата) редовна седница одржана на ден 
29.01.2026  година. 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во Службен гласник на Oпштина Илинден. 
 

 
Арх.бр.10-294/11 
Од 04.02.2026 год. 
 
 
                                                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
                                                                             Градоначалник 
                                                                 м-р Александар Георгиевски с.р. 
 
 
 



 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ број 5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), 

и член 10 став 1 од Законот за средно образование („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 78/25, 132/25 и 

250/25) Советот на Општина Илинден, на 4-та седница, одржана на 29 јануари 2026 

година, донесе 

ОДЛУКА 

за определување на висината на надоместокот на претседателот и 

членовите на училишните одбори на средните училишта, чиј основач е 

Општина Илинден 

 

Член 1 

Паричниот надоместок на претседателот и членовите на училишните одбори 

на средните училишта, чиј основач е Општина Илинден, изнесува 1000,00 (илјада) 

денари за учество на една седница на училишниот одбор. 

Надоместокот од ставот еден на овој член ќе се исплати од средствата на 

соодветната образовна установа. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Илинден  

Совет на општина Илинден                                                                                               

Претседател 

                                                                                м-р Светлана Слезенковска с.р. 

 

Број 08-130/13 

29 јануари 2026 година 

Илинден                                                                                          



 
 
 
                                               
 
 
                                                      СОДРЖИНА 
 
 

1. Одлука за давање на согласност на Одлука за утврдување на потреба за 
отпочнување на постапка за финансиски лизинг за јавна набавка на основни 
средства на ЈКП ,,Илинден” н.Илинден, со Решение за објава  

2. Одлука за давање согласност на Програма за инвестиции во 2026 година во ЈКП 
Илинден н.Илинден, со Решение за објава  

3. Одлука за давање согласност на Годишна инвестициона програма на 
ЈКП,,Водовод” н.Илинден за 2026 година, со Решение за објава  

4. Решение за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈКП 
„Илинден“н.Илинден, со Решение за објава  

5. Решение за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на  ЈКП „Илинден“н.Илинден, 
со Решение за објава  

6. Решение за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈКП 
„Водовод“н.Илинден, со Решение за објава  

7. Решение за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење ЈКП „Водовод“ н.Илинден, со 
Решение за објава  

8. Решение за разрешување и именување на членови на Училишниот одбор на 
Средното општинско стручно училиште ИЛИНДЕН, Општина Илинден, 
претставници на основачот, со Решение за објава  

9. Решение за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈОУДГ 
,,Гоце Делчев”-општина Илинден, со Решение за објава  

10. Решение за разрешување и именување на членови во Орган за внатрешна 
контрола во ЈОУДГ ,,Гоце Делчев”-општина Илинден, со Решение за објава  

11. Одлука за определување на висината на надоместокот на претседателот и 
членовите на училишните одбори на средните училишта, чиј основач е Општина 
Илинден, со Решение за објава 
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